
filmgenrer



Genrer, eller filmgenrer, är ett sätt att kategorisera 
filmer utifrån deras stil, stämning, genomförande 
eller innehåll.

Filmer från olika tider speglar samhällets politiska 
och kulturella klimat.

Genom att undersöka genrer, särskilt deras popularitet 
under olika perioder, får vi nya perspektiv på både 
samhället och för filmanalys.

Filmer är kommersiella produkter, och därför önskar 
filmskaparna att deras filmer blir populära hos en så stor 
publik som möjligt. Påverkar det här vilka berättelser vi får se?

Några av de lättaste genrerna att känna igen är komedi, action, 
western och musikal. Vilka andra genrer känner du?

Filmer marknadsförs ofta utifrån deras genre. Publiken lär sig 
snabbt känna igen olika genrer, och många kan gissa sig till 
berättelsen i en romantisk komedi redan på förhand. Vilka åter-
kommande drag som är lätta att känna igen finns det i filmer 
av olika genrer?

?
?
?



Den här genren är den bredaste och har flera under- 
genrer. Filmen fokuserar på relationer och livsöden  
och syftar till att väcka känslor hos tittaren.

Vilken actionfilmsgenre blomstrade i USA i början av 
1970-talet och riktade sig särskilt till afroamerikansk  
publik? Hjältarna i filmerna var svarta och de vita 
skådespelarna spelade oftast skurkar.

Vilken filmgenre handlar om människors överlevnad i 
samband med massförstörelse eller hot om det –  
t.ex. en asteroid som närmar sig Jorden?

Vad kallas de hindispråkiga storfilmsproduktionerna  
från Mumbais filmstudior i Indien, ett namn som är en 
ordlek på USA:s stora filmstad?

En undergenre till komedi med förvecklingar, 
missförstånd, överdrifter, stökig handling och 
snabb dialog. Namnet används också för att 
beskriva kaotiska vardagssituationer.

Denna genre innehåller flera undergenrer, men det 
gemensamma målet för dem alla är att skrämma 
och skapa ångest hos tittaren. Filmen innehåller ofta 
övernaturliga eller oförklarliga element.

I vilken genre bryter berättelsernas värld, personer 
och handlingar mot naturlagarna. Filmerna inne-
håller ofta magi, övernaturliga väsen och trolldom?

Vilken undergenre till komedi bygger på över-
driven fysisk humor, kollisioner och trams? 
Namnet kommer från två träplankor som fogats 
samman med gångjärn och fjäder som skapar 
illusionen av ett riktigt slag utan att skada 
skådespelaren.
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